
PA/mim/do, ck P521kváthigata 

$5,ado, p9:20-• Aft4 
CNPJ 14.518. t0,3/0001-91 

"Se~teet tvia ecoe" Õeae" 

PORTARIA N.° 3563/2025 
ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, 
Prefeito do Município de Alvinlândia, Comarca de 
Garça, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições Legais, de acordo com Legislação Federal, 
Lei Orgânica do Município e Lei Complementar n.° 
68/2011 e mediante aprovação no Processo Seletivo 
n.° 01/2024. 

RESOLVE: -

Artigo 1.° :- Fica CONTRATADA POR PRAZO 
DETERMINADO, em caráter de necessidade e de excepcional interesse 
público, de 10/02/2025 até 10/02/2026, a Sra. SELMA GEREMIAS DA 
SILVA PINTO, portadora da CTPS n.° 034254 - série 00218-SP; RG n.° 
32.140.181-5-SSP/ SP; CPF n.° 299.583.808-03, para a função de 
Cozinheira, na CCI (Centro de Convivência do Idoso) do Município de 
Alvinlãndia/ SP, regido pela CLT. 

Artigo 2.° :- A remuneração será fixada na 
Referencia C-8, do quadro de remuneração do Município. 

Artigo 3.° :- Está Portaria entrará em vigor na data 
de sua publicação, revogadas as disposições em c rário. 

P.M. "João Manzano", 1047 evereiro de 2025. 

ANTONIO FERREIRA DE 
Prefeito Mu 

MOR 

Publicada e afixada no lugar de co t e, conforme legislação em vigor 
nesta data. 

APARECIDO 1 NIZETTI LOPES 
Set essoal 

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


